
Bellfor Heide-Schmaus Sucha Karma dla Małych
Psów - Jagnięcina i Królik 7,5 kg
Indeks: 686695 Producent: Bellfor Kod producenta: 28582

Cena: 254.88 zł

Opis

Bellfor Heide-Schmaus sucha karma dla psów bez zbóż, z
jagnięciną i królikiem, 7,5 kg, dla małych ras psów, o wysokiej
strawności, bez produktów ubocznych pochodzenia
zwierzęcego
Producent: Bellfor

Dla małych ras psów: sucha karma Bellfor Heide-Schmaus została dostosowana z wielką starannością do potrzeb
małych psów w wieku od 10 do 12 miesięcy
Receptura bez zbóż: dzięki rezygnacji ze zbóż ta wysokiej jakości sucha karma jest nie tylko smaczna, ale również
wyjątkowo pożywna
Naturalne składniki: podczas produkcji naszej paszy stawiamy na naturalne składniki o jakości spożywczej
Idealnie dobrane składniki: wysoka zawartość mięsa jagnięcego i królika oraz wielkość krokietu około 0,6 cm dla
łatwego przyjmowania pokarmu przez małe psy
Dla zwierząt wrażliwych na odżywianie: starannie dobrana receptura sprawia, że sucha karma jest dobrym wyborem
również dla wrażliwych na odżywianie małych psów

język: german
waga przedmiotu: 7.5 kilograms
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
punkt znaku wypunktowania: Dla małych ras psów: sucha karma Bellfor Heide-Schmaus została dostosowana z
wielką starannością do potrzeb małych psów w wieku od 10 do 12 miesięcy, Receptura bez zbóż: dzięki rezygnacji ze
zbóż ta wysokiej jakości sucha karma jest nie tylko smaczna, ale również wyjątkowo pożywna, Naturalne składniki:
podczas produkcji naszej paszy stawiamy na naturalne składniki o jakości spożywczej, Idealnie dobrane składniki:
wysoka zawartość mięsa jagnięcego i królika oraz wielkość krokietu około 0,6 cm dla łatwego przyjmowania pokarmu
przez małe psy, Dla zwierząt wrażliwych na odżywianie: starannie dobrana receptura sprawia, że sucha karma jest
dobrym wyborem również dla wrażliwych na odżywianie małych psów
gatunek docelowy: Pies
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: kleine Hunderassen
Opis produktu: Bellfor Heide-Schmaus Mini: sucha karma bez zbóż z jagnięciną i królikiem dla małych psów (7,5 kg)
Dlaczego małe rasy psów potrzebują specjalnej suchej karmy, takiej jak nasza myszka wrzosowa mini z jagnięciną i
królikiem? Małe psy o wadze do około dziewięciu kilogramów mają stosunkowo szybki metabolizm. Z tego powodu
ważne jest, aby ich karma dla psów zawierała wystarczającą ilość energii. Heide-Schmaus Mini firmy Bellfor: idealny
dla małych ras psów. Heide-Schmaus Mini firmy Bellfor to idealny wybór do karmienia małych ras psów. Skład pysznej
suchej karmy z jagnięciną i królikiem został dokładnie dopasowany do szczególnych potrzeb żywieniowych małych
psów. Lekko podwyższona zawartość białka i tłuszczu zapewnia optymalne zaopatrzenie w składniki odżywcze. Dzięki



Waga 7,5 kg

Rodzaj sucha karma

Rasa małe rasy

Smak jagnięcina i królik

temu nic nie stoi na przeszkodzie witalnej i aktywnej codzienności Twojego małego czworonoga. Dzięki rezygnacji ze
sztucznych aromatów i konserwantów oraz zbóż zapewniona jest jednocześnie optymalna pielęgnacja. Dlaczego
warto podjąć właściwą decyzję z naszym Heide-Schmaus Mini Dzięki Heide-Schmaus Mini firmy Bellfor nie musisz się
już martwić o zrównoważone i dostosowane do potrzeb karmienie ukochanego psa. Idealnie dobrana receptura z
naturalnych składników, duża zawartość mięsa i rozmiar krokietu około 0,6 cm sprawiają, że wysokiej jakości sucha
karma bez zbóż dla Twojego małego czworonoga jest zdrowym smakołykiem. Heide-Schmaus Mini sucha karma:
jakość Bellfor aus Deutschland Bellfor to firma rodzinna prowadzona przez właściciela. Mamy ponad 30-letnie
doświadczenie w produkcji karmy dla psów odpowiednich gatunków. Przy zakupie naszych produktów właściciele
psów mogą liczyć na nienaganną jakość.
marka: Bellfor
kod unspsc: 10121800
specjalne składniki: Bez syntetycznych barwników, aromatów i konserwantów
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
wyświetlana waga przedmiotu: 7.5 kilograms
smak: Baranek i królik
Liczba przedmiotów: 1
kierunki: Psy do: 1?2,5 kg - 30?60g, 2,5?5 kg - 60?105g, 5?7,5kg - 105?140g, 7,5?10kg - 140?180g, 10?15kg - 180?
230g
rozmiar: 7.5 kg (1er Pack)
numer części: 28582
określone zastosowania produktu: Żołądek i jelita, alergia, zdrowie skóry i sierści
waga opakowania przedmiotu: 7.73 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Bellfor
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260441555675
zalecane węzły przeglądania: 20855531031
składniki: jagnięcina (suszona), słodkie ziemniaki, groch, tłuszcz z kurczaka, białko grochu, jajko, lucerna, chleb
świętojański (suszony), marchew (suszony), nasiona lnu, minerały i witaminy, królik (suszony), pomidory (suszone),
olej z łososia, żurawina, inulina (źródło FOS), glukozamina, chondroityna, Yucca-Schididigera proszek
nazwa przedmiotu: Bellfor Heide-Schmaus sucha karma dla psów bez zbóż, z jagnięciną i królikiem, 7,5 kg, dla
małych ras psów, o wysokiej strawności, bez produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-09T15:22:21.530Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Psy
instrukcje przechowywania: Przechowywać otwartą puszkę w chłodnym miejscu
przelicznik jednostek: 7500

Parametry

Zdjęcia
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